CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 7É4 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanad@pontepensa.sp.gov. br
Site: cmsantanadapontépensa.sp,gov,br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 02/202:4

NILSON TIMOTEO, Vereador de Santana da Ponte
Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.

145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Santanp da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja arrar}cado aquela quebra mola da rua
João Ortega álcoleia, de frente a delegacia nova e o mini campo, que seja feito um outro
no lugar, nas normas correta, conforme a lei pede, lomb+- longa na metragem.

JUSTICATIVA:
O pessoal reclama que os veículos mais baixos acabam begando em baixo dos carros

dando danos e estrago, pois eles ainda disseram que a pfova está lá no local pra quem
quiser ver, está todo riscado.

Câmara Municipal, 29 de janeiro de 2024.

71Ti:iNe
laN

PROTOC

=ET$7;;y , , ,;'„:, . „. '..
Fb

ãÍÍÜ–NXI*W
Vereador